

**DODATOK Č. 6/ DZ221101208120104 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012065201 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozská 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ľubomír Jahnátek, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Ministerstvo vnútra SR
sídlo : Pribinova 2, 812 72 Bratislava
Slovenská republika
konajúci : Ing. Denisa Saková, PhD., vedúca služobného úradu MV SR,
na základe plnomocenstva, č.p. KVSU-2012/000692-001,
zo dňa 15.05.2012
IČO : 00151866
DIČ : 2020571520
banka : Štátna pokladnica
číslo účtu vo formáte IBAN

predfinancovanie : SK78 8180 0000 0070 0018 0023

refundácia: SK51 8180 0000 0070 0026 0437

(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

- 2.1. Na základe dohody zmluvných strán sa mení a dopĺňa Zmluva o poskytnutí NFP nasledovným spôsobom:
- 2.2. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a), b) a c) nahrádza novým textom, ktorý znie:
- „3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:
- a) maximálna výška celkových výdavkov na realizáciu aktivít Projektu predstavuje 304 690,03 EUR (slovom tristoštyritisíc šesťstodeväťdesiat eur a tri centy),
 - b) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 233 421,72 EUR (slovom dvestotridsaťtritisíc štyristodvadsaťjeden eur a sedemdesiatdva centov),
 - c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok maximálne do výšky 233 421,72 EUR (slovom dvestotridsaťtritisíc štyristodvadsaťjeden eur a sedemdesiatdva centov), čo predstavuje 100 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1. písm. b) tohto článku Zmluvy.
- 2.3. Predmet podpory NFP uvedený v Zmluve o poskytnutí NFP sa ruší a v celom rozsahu sa nahrádza aktualizovaným Predmetom podpory NFP, ktorý tvorí prílohu č.1 tohto Dodatku.
- 2.4. Do Zmluvy o poskytnutí NFP sa dopĺňa Rozpočet projektu, ktorý tvorí prílohu č. 2 tohto Dodatku.
- 2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom neskoršieho podpisu zmluvných strán a účinnosť v súlade s § 47a ods. 1 Občianskeho zákonníka dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv, ibaže Poskytovateľ aj Prijímateľ sú povinné osoby podľa zákona č. 211/2000 Z. z. o slobodnom prístupe k informáciám a o zmene a doplnení niektorých zákonov (zákon o slobode informácií) v znení neskorších predpisov; v takom prípade je pre nadobudnutie účinnosti rozhodujúce prvé zverejnenie Dodatku.
- 3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.
- 3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP číslo Z2211012065201.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením Dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Prílohy k Dodatku č. 6:

Príloha č.1 - **Predmet podpory**

Príloha č.2 - **Rozpočet projektu**

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka Slovenskej republiky

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ministerstvo vnútra Slovenskej republiky

Príloha č. 1 k Dodatku č. 6 – **PREDMET PODPORY**

Príloha č. 1 - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Špeciálna základná škola internátna, modernizácia a zateplenie obvodového plášťa	
Kód ITMS	22110120812	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100	01 – nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 – školstvo	100	01 – mestská oblasť

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK02 Západné Slovensko
NUTS III	SK022 Trenčiansky kraj
Okres	Prievidza
Obec	Prievidza
Ulica	Úzka
Číslo	2

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Modernizácia výchovno-vzdelávacích priestorov školy rekonštrukciou zariadenia a zlepšenie tepelno-izolačných vlastností školského zariadenia
Špecifický cieľ projektu 1	IKT vybavením sa podieľať na informatizácii spoločnosti v regióne
Špecifický cieľ projektu 2	Modernizáciou znížiť energetickú náročnosť školy a tak prispieť k lepším a kvalitnejším podmienkam vzdelávania.

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	4049,7	2015
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2015
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	250	2009	250	2015
dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	11	2020
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	185	2020
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	146	2020

Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Horizontálna priorita informačná spoločnosť						
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2020
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	304 690,03	2020
Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	0	2009	45,44	2015
		kWh/m ²	0	2009	67,73	2015
	zateplená plocha	m ²	0	2009	3 854,01	2015
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 079	2020
Horizontálna priorita marginalizované rómske komunity						
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2020
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	304 690,03	2020
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	0	2009	11	2020
Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
výsledok	počet projektov, ktorých výsledky alebo dopady sú cielene zamerané na podporu rovnosti príležitostí	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu, dotýkajúceho sa problematiky rovnosti príležitostí	EUR	0	2009	304 690,03	2015
	počet debarierizovaných zariadení	počet	0	2009	1	2015
	hodnota projektu zameraného na debarierizáciu	EUR	0	2009	304 690,03	2015

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu²

Názov aktivity ³		Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 – Rekonštrukcia a modernizácia ŠZŠ Prievidza	Stavebné práce ⁴	18.06.2015	18.09.2015
	Vybavenie ⁵	10/2012	23.09.2015
Podporné aktivity ⁶			
B - Projektové a inžinierske práce – B2 stavebný dozor		18.06.2015	18.09.2015
C - Proces verejného obstarávania		-	-
D - Externý manažment projektov		-	-

Pozastavenie realizácie aktivít Projektu	Začiatok pozastavenia (DD/MM/RRRR)	Ukončenie pozastavenia (DD/MM/RRRR)
Pozastavenie (75 dní)	02.08.2012	16.10.2012
Pozastavenie (551 dní)	7.12.2012	11.06.2014

Ukončenie realizácie aktivít Projektu	23.9.2015
---------------------------------------	-----------

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	220 921,72	21 814,96	242 736,68		
A 1 – Rekonštrukcia a modernizácia ŠZŠ Prievidza		EUR	218 149,72	21 814,96	239 964,68	717002	
		EUR	218 149,72	21 814,96	239 964,68	Σ Stavba po VO	
		EUR	2 772,00	0,00	2 772,00	633019	
		EUR	2 772,00	0,00	2 772,00	Σ vybavenie po VO	
Podporné aktivity		EUR	12 500,00	49 453,35	61 953,35		
B	Projektové a inžinierske práce	B2 stavebný dozor	EUR	12 500,00	0,00	12 500,00	717002
		SPOLU	EUR	12 500,00	0,00	12 500,00	Σ Stavebný dozor po VO
C	Verejné obstarávanie		EUR	0,00	33 242,22	33 242,22	637002
D	Externý manažment projektu		EUR	0,00	16 211,13	16 211,13	637005
Celkovo		EUR	233 421,72	71 268,31	304 690,03		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

² Niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ Schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ relevantné v prípade investičných projektov

⁵ relevantné v prípade investičných projektov

⁶ Pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

Príloha č. 2 k Dodatku č. 6 – **ROZPOČET PROJEKTU**

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Špeciálna základná internátna škola Prievidza	JKSO	801 37
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Prievidza
		IČO	DIČ
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava		
Projektant			
Zhotoviteľ	TOPRECO sro Topoľčany		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	92 087,19	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	58 002,65	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	22 886,78	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 648,23					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	7 166,58					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		181 791,43	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D Celkové náklady			
Dátum a podpis				23	Súčet 7, 12, 19-22		181 791,43
Pečiatka				24	10 % z r. 23		18 179,14
Objednávateľ				25	20 % 199 970,55 DPH		39 994,11
Dátum a popis				26	Cena s DPH (r. 23-25)		239 964,68
Pečiatka				E Prípochty a odpochty			
Zhotoviteľ				27	Dodávky objednávateľa		0,00
Dátum a podpis				28	Kízavá doložka		0,00
Pečiatka				29	Zvýhodnenie + -		0,00

KRYCÍ LIST STAVBY

Názov stavby	Špeciálna základná internátna škola Prievdza	JKSO	801 37
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Prievdza
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TOPRECO sro Topoľčany		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0	0	0	0	0

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	92 087,19	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	58 002,65	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	22 886,78	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 648,23					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	7 166,58					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		181 791,43	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22	181 791,43	
		24			
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 %	181 791,43 DPH	36 358,29
Objednávateľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		218 149,72
		E	Prípochty a odpočty		
Dátum a popis	Pečiatka	27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

REKAPITULÁCIA STAVBY

Stavba: Špeciálna základná internátna škola Prievidza
Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 17.3.2015
Projektant:
Spracoval:

Kód	Popis	Cena bez DPH	DPH %	DPH 20 %	Cena s DPH
1	2	3	4	5	6
20140082POLsutaz	Špeciálna základná internátna škola Prievidza	181 791,43	0,00	36 358,29	218 149,72
1	Internát - rekonštrukcia a modernizácia	54 128,48	0,00	10 825,70	64 954,18
2	Škola - rekonštrukcia a modernizácia	70 832,16	0,00	14 166,43	84 998,59
3	Spojovacia chodba - rekonštrukcia a modernizácia	48 015,98	0,00	9 603,20	57 619,18
4	Elektroinštalácia - bleskozvod	8 814,81	0,00	1 762,96	10 577,77
	<u>Celkom</u>	<u>181 791,43</u>	<u>0,00</u>	<u>36 358,29</u>	<u>218 149,72</u>

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Špeciálna základná škola internátna Prievidza	JKSO	801 37
Názov objektu	717002 - rekonštrukcia a modernizácia	EČO	
Názov časti	Internát	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TOPRECO sro Topoľčany		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	38 058,20	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	10 213,79	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	5 856,48	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		54 128,48	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Súčet 7, 12, 19-22		54 128,48
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ								25	20 %	54 128,48 DPH	10 825,70
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		64 954,18
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
								29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka							

vykaz-vymer

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Internát
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany
Dátum: 17.3.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	38 058,204
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 394,448
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30 298,356
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 214,307
99	Presun hmôt HSV	151,093
PSV	Práce a dodávky PSV	16 070,274
712	Izolácie striech	0,000
713	Izolácie tepelné	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	4 422,474
767	Konštrukcie doplnkové kovové	11 260,075
783	Dokončovacie práce - nátery	387,725
	<u>Celkom</u>	<u>54 128,478</u>

vykaz-vymer

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Internát
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany
Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
			D	HSV					
			3	Práce a dodávky HSV				38 058,204	
			D	Zvislé a kompletné konštrukcie				1 394,448	
1	K	PK	311275522	Murivo z tvárnic PORFIX s kapsou hr. 300 NSMK 500x250x300	m3	13,145	106,082	1 394,448	20,0
			6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				30 298,356	
2	K	PK	612425931	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková	m2	45,800	8,808	403,406	20,0
3	K	PK	612465114	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky vnút. stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	88,763	0,487	43,228	20,0
4	K	PK	612465137	Vnútorná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	88,763	2,582	229,186	20,0
5	K	PK	612481117	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	88,763	5,032	446,655	20,0
6	K	PK	612481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	89,895	5,032	452,352	20,0
7	K	PK	622465233	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Steps Mood tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	649,826	8,050	5 231,099	20,0
8	K	PK	622465234	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Lite Cinnamon tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	3,855	8,400	32,382	20,0
9	K	PK	622465235	Vonkajšia omietka stien DRYVIT BLUE Lights tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	90,585	8,400	760,914	20,0
10	K	PK	622465236	Vonkajšia omietka stien DRYVIT CORAL RED tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	81,585	8,400	685,314	20,0
11	K	PK	622465237	Vonkajšia omietka stien DRYVIT PROM LILAC tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	27,210	8,400	228,564	20,0
12	K	PK	622471991	Prípr. za viacfarebné zhotovenie, styk rôznych farieb	m	168,900	0,249	42,056	20,0
13	K	PK	625252415	Zateplovací systém extrudovaný polystyrén bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	57,800	26,000	1 502,800	20,0
14	K	PK	625253413	Kontaktný zateplovací systém Dryvit PPS hr.30mm	m2	89,895	24,000	2 157,480	20,0
15	K	PK	625253418	Kontaktný zateplovací systém Dryvit PPS hr.80mm	m2	753,455	24,000	18 082,920	20,0
			D	9				6 214,307	
16	K	PK	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	1 004,000	0,879	882,516	20,0
17	K	PK	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene - 1031	m2	3 012,000	0,386	1 162,632	20,0
18	K	PK	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	1 004,000	0,548	550,192	20,0
19	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	181,350	1,649	299,046	20,0
20	K	PK	952901111	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	878,700	1,688	1 483,246	20,0
21	K	PK	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	299,650	2,000	599,300	20,0
22	K	PK	953945004	Profil soklový pre hr. izolantu 8 cm, s odkvapovým nosom pre zateplovací systém DRYVIT	m	113,150	2,330	263,640	20,0
23	K	PK	968061112	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien do 1,5 m2	ks	87,000	0,210	18,270	20,0
24	K	PK	968061113	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	69,000	0,210	14,490	20,0
25	K	PK	968061126	Vývesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídiel dverí nad 2 m2	ks	2,000	0,545	1,090	20,0
26	K	PK	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	111,600	3,160	352,656	20,0
27	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťých alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	84,780	2,320	196,690	20,0
28	K	PK	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	m2	3,600	2,120	7,632	20,0
29	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	11,724	5,851	68,597	20,0
30	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	117,241	0,206	24,152	20,0
31	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	11,724	3,817	44,751	20,0
32	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	93,793	0,429	40,237	20,0
33	K	PK	979091991	Poplatok za skládku - stavebná sut	t	11,724	17,500	205,170	20,0
			D	99				151,093	
34	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	91,020	1,660	151,093	20,0
			D	PSV				16 070,274	
			D	712	Izolácie striech				
			D	713	Izolácie tepelné				
			D	764	Konštrukcie klampiarske			4 422,474	
35	K	PK	764341931	Ostatné prvky z pozink. Pz plechu, lemovanie rúry na vlnitej, hladkej, drážk. krytine do 30°D do 150m	ks	12,000	15,413	184,956	20,0
36	K	PK	764359941	Žliaby z pozink. Pz plechu, kotlík zberný na plochej streche pre rúry s D do 150 mm rozmerov do 300 mm "pol. K2"	ks	3,000	31,796	95,388	20,0
37	K	PK	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 670 mm "pol. K1"	m	180,500	20,850	3 763,425	20,0
38	K	PK	764430260	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 820 mm "pol. K3"	m	15,000	25,095	376,425	20,0
39	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,280	1,000	2,280	20,0
			D	767	Konštrukcie doplnkové kovové			11 260,075	
40	K	PK	7676161111	Montáž dverí AL-profilov	m	7,200	0,000	0,000	20,0
41	M	MAT	553423PC01	Dvere z AL- profilov 1800x2000 mm	ks	1,000	0,000	0,000	20,0
42	K	PK	767631000	Montáž plastových výplní otvorov bez ohľadu na veľkosť	m	476,500	2,193	1 044,965	20,0
43	M	MAT	2839001001	Plastové okno 6 komorové 2400x1200 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 01"	m2	6,000	55,900	335,400	20,0
44	M	MAT	2839001002	Plastové okno 6 komorové 2400x1200 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 02"	m2	1,000	55,900	55,900	20,0
45	M	MAT	2839001003	Plastové okno 6 komorové 2400x1200 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 03"	m2	1,000	55,900	55,900	20,0
46	M	MAT	2839001004	Plastové okno 6 komorové 1600x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 04"	m2	1,000	55,900	55,900	20,0
47	M	MAT	2839001005	Plastové okno 6 komorové 2300x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 05"	m2	4,000	55,900	223,600	20,0
48	M	MAT	2839001006	Plastové okno 6 komorové 1360x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 06"	m2	1,000	55,900	55,900	20,0

vykaz-vymer

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Internát
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany
Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
49	M	MAT	2839001007	Plastové okno 6 komorové 1360x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 07"	kus	1,000	163,400	163,400	20,0
50	M	MAT	2839001008	Plastové okno 6 komorové 2300x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 08"	kus	2,000	77,400	154,800	20,0
51	M	MAT	2839001009	Plastové okno 6 komorové 2250x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 09"	kus	2,000	77,400	154,800	20,0
52	M	MAT	2839001010	Plastové okno 6 komorové 2250x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 10"	kus	5,000	266,600	1 333,000	20,0
53	M	MAT	2839001011	Plastové okno 6 komorové 2200x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 11"	kus	2,000	262,300	524,600	20,0
54	M	MAT	2839001012	Plastové okno 6 komorové 1800x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 12"	kus	1,000	214,140	214,140	20,0
55	M	MAT	2839001013	Plastové okno 6 komorové 1600x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 13"	kus	1,000	53,750	53,750	20,0
56	M	MAT	2839001014	Plastové okno 6 komorové 850x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 14"	kus	6,000	30,100	180,600	20,0
57	M	MAT	2839001015	Plastové okno 6 komorové 1500x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 15"	kus	1,000	176,300	176,300	20,0
58	M	MAT	2839001016	Plastové okno 6 komorové 2175x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 16"	kus	1,000	258,000	258,000	20,0
59	M	MAT	2839001017	Plastové okno 6 komorové 2175x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 17"	kus	1,000	258,000	258,000	20,0
60	M	MAT	2839001018	Plastové okno 6 komorové 1250x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 18"	kus	1,000	43,000	43,000	20,0
61	M	MAT	2839001019	Plastové okno 6 komorové 1720x2015 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 19"	kus	1,000	195,650	195,650	20,0
62	M	MAT	2839001020	Plastové okno 6 komorové 2300x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 20"	kus	4,000	193,500	774,000	20,0
63	M	MAT	2839001021	Plastové okno 6 komorové 2300x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 21"	kus	1,000	193,500	193,500	20,0
64	M	MAT	2839001022	Plastové okno 6 komorové 2250x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 22"	kus	4,000	189,200	756,800	20,0
65	M	MAT	2839001023	Plastové okno 6 komorové 2200x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 23"	kus	2,000	184,900	369,800	20,0
66	M	MAT	2839001024	Plastové okno 6 komorové 1800x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 24"	kus	1,000	152,650	152,650	20,0
67	M	MAT	2839001025	Plastové okno 6 komorové 2750x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 25"	kus	1,000	94,600	94,600	20,0
68	M	MAT	2839001026	Plastové okno 6 komorové 2175x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 26"	kus	2,000	184,900	369,800	20,0
69	M	MAT	2839001027	Plastové okno 6 komorové 2175x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 27"	kus	2,000	184,900	369,800	20,0
70	M	MAT	2839001028	Plastové okno 6 komorové 3000x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 28"	kus	1,000	258,000	258,000	20,0
71	M	MAT	2839001029	Plastové okno 6 komorové 1500x1500 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 29"	kus	1,000	129,000	129,000	20,0
72	M	MAT	2839001030	Plastové okno 6 komorové 1350x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 30"	kus	1,000	47,300	47,300	20,0
73	M	MAT	2839001031	Plastové okno 6 komorové 3150x600 mm S, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. werzalit, vonkajší AL lak "okno PO 31"	kus	1,000	107,500	107,500	20,0
74	M	MAT	2839001041	Plastová stena 6 komorová 1800x2000+1250 mm , dvojsklo U=1,00W/m2K "stena DP 01"	kus	3,000	344,000	1 032,000	20,0
75	M	MAT	2839001042	Plastová stena 6 komorová 1800x2000+650 mm , dvojsklo U=1,00W/m2K "stena DP 02"	kus	1,000	292,400	292,400	20,0
76	M	MAT	2839001043	Plastová stena 6 komorová 2500x2000+650 mm , dvojsklo U=1,00W/m2K "stena DP 03"	kus	2,000	387,000	774,000	20,0
77	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,320	1,000	1,320	20,0
		D	783	Dokoncovanie práce - nátery				387,725	
78	K	PK	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	136,235	2,846	387,725	20,0
				Celkom					54 128,478

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Špeciálna základná škola internátna Prievidza	JKSO	801 37
Názov objektu	717 002 - rekonštrukcia a modernizácia	EČO	
Názov časti	Škola	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TOPRECO sro topolčany		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00		13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	37 758,99	9	Bez pevnej podl.	0,00		14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	25 384,86	10	Kultúrna pamiatka	0,00		15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	7 688,31	11		0,00		16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		70 832,16	12	DN (r. 8-11)	0,00		19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00		22	Ostatné náklady		0,00
Projektant								D		Celkové náklady	
								23	Súčet 7, 12, 19-22		70 832,16
Dátum a podpis				Pečiatka				24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ								25	20 %	70 832,16 DPH	14 166,43
								26	Cena s DPH (r. 23-25)		84 998,59
Dátum a popis				Pečiatka				E		Prípochty a odpochty	
Zhotoviteľ								27	Dodávky objednávateľa		0,00
								28	Kízavá doložka		0,00
Dátum a podpis				Pečiatka				29	Zvýhodnenie + -		0,00

Rekapitulácia

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Škola
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro topolčany
Dátum: 17.3.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	37 758,987
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 159,778
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	30 644,832
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	5 804,434
99	Presun hmôt HSV	149,943
PSV	Práce a dodávky PSV	33 073,168
712	Izolácie striech	8 011,378
713	Izolácie tepelné	2 678,062
762	Konštrukcie tesárske	142,704
764	Konštrukcie klampiarske	3 394,803
767	Konštrukcie doplnkové kovové	18 541,890
783	Dokončovacie práce - nátery	304,331
	<u>Celkom</u>	<u>70 832,155</u>

Rozpočet

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Škola
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
 Zhotoviteľ: TOPRECO sro topoľčany
 Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				37 758,987	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 159,778	
1	K	PK	311275522	Murivo z tvárníc PORFIX s kapsou hr. 300 NSMK 500x250x300	m3	14,364	80,742	1 159,778	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				30 644,832	
2	K	PK	612465114	Príprava podkladu, prednástrež BAUMIT, pod omietky vnút. stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	95,838	0,487	46,673	20,0
3	K	PK	612465137	Vnútnorá omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, rucné nanášanie, vyrovnávacia hr. 4 mm	m2	95,838	2,582	247,454	20,0
4	K	PK	612481117	Potiahnutie vnútorných stien sklotextilnou mriežkou do lepidla	m2	95,838	5,032	482,257	20,0
5	K	PK	612481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextilnou mriežkou	m2	95,916	5,032	482,649	20,0
6	K	PK	622465233	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Steps Mood, tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná	m2	612,299	8,050	4 929,007	20,0
7	K	PK	622465234	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Little Cinnamon tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	45,777	8,400	384,527	20,0
8	K	PK	622465235	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Blue Lights tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	14,190	8,400	119,196	20,0
9	K	PK	622465236	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Coral Red tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	56,380	8,400	473,592	20,0
10	K	PK	622465237	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Prom Lilac tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	32,460	8,400	272,664	20,0
11	K	PK	625252415	Zateplovací systém extrudovaný polystyrén bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	59,510	26,000	1 547,260	20,0
12	K	PK	625253413	Kontaktný zateplovací systém Dryvit PPS hr. 30mm	m2	95,916	24,000	2 301,984	20,0
13	K	PK	625253418	Kontaktný zateplovací systém Dryvit PPS hr. 80mm	m2	776,296	24,000	18 631,104	20,0
14	K	PK	631571005	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr I premývaného (na plochú strechu)	m3	33,681	21,569	726,465	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				5 804,434	
15	K	PK	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	925,600	0,879	813,602	20,0
16	K	PK	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	2 776,800	0,386	1 071,845	20,0
17	K	PK	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	925,600	0,548	507,229	20,0
18	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	181,950	1,649	300,036	20,0
19	K	PK	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	922,600	1,688	1 557,349	20,0
20	K	PK	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	319,720	2,000	639,440	20,0
21	K	PK	953945004	Profil soklový pre hr. izolantu 8 cm, s odkapovým nosom pre zateplovací systém DRYVIT	m	114,200	2,330	266,086	20,0
22	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídel okien do 1,5 m2	ks	54,000	0,210	11,340	20,0
23	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídel okien nad 1,5 m2	kus	45,000	0,210	9,450	20,0
24	K	PK	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídel dverí nad 2 m2	ks	8,000	0,545	4,360	20,0
25	K	PK	968062355	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 2 m2 -0,063 t	m2	10,800	3,160	34,128	20,0
26	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojítych alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	124,290	2,320	288,353	20,0
27	K	PK	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 -0,063 t	m2	14,400	2,120	30,528	20,0
28	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,288	5,851	48,493	20,0
29	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	82,885	0,206	17,074	20,0
30	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,288	3,817	31,635	20,0
31	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	66,308	0,429	28,446	20,0
32	K	PK	979091991	Poplatok za skládku - stavebná sut	t	8,288	17,500	145,040	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				149,943	
33	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	90,327	1,660	149,943	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				33 073,168	
	D		712	Izolácie striech				8 011,378	
34	K	PK	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° gumami fóliou položenou voľne	m2	673,627	1,247	840,013	20,0
35	M	MAT	2724514000	EDPM membrána FIRESTONE, hr. 1,14 mm	m	774,671	7,100	5 500,164	20,0
36	K	PK	712491172	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. 10-30° z ochrannej textilie ochrannej vrstvy	m2	673,627	1,558	1 049,511	20,0
37	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	687,100	0,900	618,390	20,0
38	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	3,300	3,300	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				2 678,062	
39	K	PK	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m2	683,797	0,650	444,468	20,0
40	M	MAT	2837636000	Doska z polystyrénu 1000x500x160 S100	m2	697,473	3,200	2 231,914	20,0
41	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,000	1,680	1,680	20,0
	D		762	Konštrukcie tesárske				142,704	
42	K	PK	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm2	m	13,000	3,114	40,482	20,0
43	M	MAT	6051513000	Stavebné rezivo tr. S1	m3	0,114	250,000	28,500	20,0
44	K	PK	762341210	Montáž debnenia a latovania striech rovných alebo oblukových z dosiek hrubých na zraz hr. do 32 m	m2	5,820	2,056	11,966	20,0
45	M	MAT	6074000220	Doska drevoštiepková OSB, hr. 22 mm	m2	6,402	8,300	53,137	20,0
46	K	PK	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky svorky, dosky, klince, pásová ocel, vruty, impregnácia	m3	0,232	13,874	3,219	20,0
47	K	PK	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,000	5,400	5,400	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				3 394,803	

Rozpočet

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Škola
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro topoľčany
Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
48	K	PK	764311201	Krytiny z pozinkovaného PZ plechu hladké strešné o sklone do 30° z tabúl 2000x1000 mm	m2	6,188	22,191	137,318	20,0
49	K	PK	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 670 mm "pol. K1"	m	148,500	20,850	3 096,225	20,0
50	K	PK	764359941	Žlaby z pozink. Pz plechu, kotlík zberný na plochej streche pre rúry s D do 150 mm rozmerov do 300 mm "pol. K2"	ks	5,000	31,796	158,980	20,0
51	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	2,280	2,280	20,0
		D	767	Konštrukcie doplnkové kovové				18 541,890	
52	K	PK	767631000	Montáž plastových výplní otvorov bez ohľadu na veľkosť	m	724,040	2,193	1 587,820	20,0
53	M	MAT	2839001032	Plastové okno 6 komorové 4700x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO32"	kus	1,000	632,100	632,100	20,0
54	M	MAT	2839001033	Plastové okno 6 komorové 4525x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO33"	kus	1,000	608,450	608,450	20,0
55	M	MAT	2839001034	Plastové okno 6 komorové 800x1500 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO34"	kus	1,000	68,800	68,800	20,0
56	M	MAT	2839001035	Plastové okno 6 komorové 1350x1500 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO35"	kus	8,000	113,950	911,600	20,0
57	M	MAT	2839001036	Plastové okno 6 komorové 1000x1500 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO36"	kus	2,000	83,850	167,700	20,0
58	M	MAT	2839001037	Plastové okno 6 komorové 3600x2100 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO37"	kus	1,000	326,800	326,800	20,0
59	M	MAT	2839001038	Plastové okno 6 komorové 800x1500 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO38"	kus	2,000	68,800	137,600	20,0
60	M	MAT	2839001039	Plastové okno 6 komorové 5200x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO39"	kus	5,000	698,750	3 493,750	20,0
61	M	MAT	2839001040	Plastové okno 6 komorové 2450x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO40"	kus	4,000	328,950	1 315,800	20,0
62	M	MAT	2839001041	Plastové okno 6 komorové 2450x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO41"	kus	2,000	328,950	657,900	20,0
63	M	MAT	2839001042	Plastové okno 6 komorové 2450x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO42"	kus	1,000	328,950	328,950	20,0
64	M	MAT	2839001043	Plastové okno 6 komorové 2450x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO43"	kus	2,000	328,950	657,900	20,0
65	M	MAT	2839001044	Plastové okno 6 komorové 2700x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO44"	kus	1,000	363,350	363,350	20,0
66	M	MAT	2839001045	Plastové okno 6 komorové 5059x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO45"	kus	1,000	679,400	679,400	20,0
67	M	MAT	2839001046	Plastové okno 6 komorové 2400x1800 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO46"	kus	1,000	242,950	242,950	20,0
68	M	MAT	2839001047	Plastové okno 6 komorové 700x1500 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO47"	kus	2,000	58,050	116,100	20,0
69	M	MAT	2839001048	Plastové okno 6 komorové 900x1500 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO48"	kus	2,000	75,250	150,500	20,0
70	M	MAT	6009001049	Plastové okno 6 komorové 5200x2100 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO49"	kus	1,000	610,600	610,600	20,0
71	M	MAT	6009001050	Plastové okno 6 komorové 4900x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO50"	kus	1,000	657,900	657,900	20,0
72	M	MAT	6009001051	Plastové okno 6 komorové 4900x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO51"	kus	2,000	657,900	1 315,800	20,0
73	M	MAT	6009001052	Plastové okno 6 komorové 5000x2400 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 s parapetmi vnút. werzalit, vonkajší AL lakovaný "okno PO52"	kus	1,000	670,800	670,800	20,0
74	M	MAT	6009001092	Plastové dvere v zasklenej stene 6 komorové 2500x3300 mm,zasklené dvojsklom k=1,0 "dvere DP04"	kus	4,000	709,500	2 838,000	20,0
75	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,000	1,320	1,320	20,0
		D	783	Dokončovacie práce - nátery				304,331	
76	K	PK	783522000	Nátery klamp. konštr. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	106,933	2,846	304,331	20,0
				Celkom					70 832,155

KRYCÍ LIST

Názov stavby	Špeciálna základná škola internátna Prievidza	JKSO	801 37
Názov objektu	717 002 - rekonštrukcia a modernizácia	EČO	
Názov časti	Spojovacia chodba	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TOPRECO sro Topoľčany		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		17.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady				B Doplnkové náklady				C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	16 270,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	22 404,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	9 341,98	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		48 015,98	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady		
		23	Súčet 7, 12, 19-22		48 015,98
		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				
Objednávateľ		25	20 %	48 015,98 DPH	9 603,20
		26	Cena s DPH (r. 23-25)		57 619,18
		E	Prípochty a odpochty		
Dátum a popis	Pečiatka				
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis	Pečiatka				

Rekapitulácia

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza

Objekt: 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia

Časť: Spojovacia chodba

JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 17.3.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	16 269,999
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	1 775,274
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	7 725,775
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	6 655,527
99	Presun hmôt HSV	113,423
PSV	Práce a dodávky PSV	31 745,985
712	Izolácie striech	5 607,540
713	Izolácie tepelné	1 848,497
764	Konštrukcie klampiarske	5 592,691
767	Konštrukcie doplnkové kovové	18 404,267
783	Dokončovacie práce - nátery	292,990
	<u>Celkom</u>	<u>48 015,984</u>

Rozpočet

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Spojovacia chodba
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
 Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany
 Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzb a DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		HSV	Práce a dodávky HSV				16 269,999	
	D		3	Zvislé a kompletne konštrukcie				1 775,274	
1	K	PK	311275522	Murivo z tvárnic PORFIX s kapsou hr. 300 NSMK 500x250x300	m3	21,987	80,742	1 775,274	20,0
	D		6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				7 725,775	
2	K	PK	612465114	Príprava podkladu, prednástrek BAUMIT, pod omietky vnút.stien, regulácia nasiakavosti náterom	m2	131,955	0,487	64,262	20,0
3	K	PK	612465137	Vnútná omietka stien BAUMIT, vápennocementová, MVR Uni, ručné nanášanie, vyrovnávací hr. 4 mm	m2	131,955	2,582	340,708	20,0
4	K	PK	612481117	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou do lepidla	m2	131,955	5,032	663,998	20,0
5	K	PK	612481119	Potiahnutie vonkajších stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	117,331	5,032	590,410	20,0
6	K	PK	622465234	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Steps Mood tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	117,331	8,400	985,580	20,0
7	K	PK	622465235	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Blue Lights tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	1,000	8,400	8,400	20,0
8	K	PK	622465236	Vonkajšia omietka stien DRYVIT Sand Dune tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	1,000	8,400	8,400	20,0
9	K	PK	622465237	Vonkajšia omietka stien DRYVIT PROM LILAC tenkovrstvová silikónová základ a ryhovaná 1,5 mm	m2	37,800	8,400	317,520	20,0
10	K	PK	625252415	Zateplovací systém extrudovaný polystyrén bez povrchovej tenkovrstvej omietky hr. 50 mm	m2	53,775	26,000	1 398,150	20,0
11	K	PK	625253413	Kontaktný zateplovací systém Dryvit PPS hr. 30mm	m2	117,331	24,000	2 815,944	20,0
12	K	PK	625253418	Kontaktný zateplovací systém Dryvit PPS hr. 80mm	m2	1,000	24,000	24,000	20,0
13	K	PK	631571005	Násyp zo štrkopiesku 16-32 tr I (na plochu strechu) premývaný	m3	23,571	21,569	508,403	20,0
	D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				6 655,527	
14	K	PK	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m a výšky do 10 m	m2	947,200	0,879	832,589	20,0
15	K	PK	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia k cene -1031	m2	2 841,600	0,386	1 096,858	20,0
16	K	PK	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového a s podlahami, šírky 0,80-1,00 m a výšky do 10m	m2	947,200	0,548	519,066	20,0
17	K	PK	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	225,450	1,649	371,767	20,0
18	K	PK	952901111	Vycistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	823,090	1,688	1 389,376	20,0
19	K	PK	953945002	Profil ochranný rohový s integrovanou sieťovinou na spevnenie zateplenia	m	391,103	2,000	782,206	20,0
20	K	PK	953945004	Profil soklový pre hr. izolantu 8 cm, s odkapovým nosom pre zateplovací systém DRYVIT	m	112,400	2,330	261,892	20,0
21	K	PK	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídli okien do 1,5 m2	ks	128,000	0,210	26,880	20,0
22	K	PK	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídli okien nad 1,5 m2	kus	128,000	0,210	26,880	20,0
23	K	PK	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drevených alebo kov. krídli dverí nad 2 m2	ks	2,000	0,545	1,090	20,0
24	K	PK	968062356	Vybúranie drevených a kovových rámov okien dvojíťných alebo zdvojených, plochy do 4 m2 -0,054 t	m2	326,151	2,320	756,670	20,0
25	K	PK	968072456	Vybúranie a vybratie kovových dverových zárubní, plochy nad 2 m2 - 0,063 t	m2	3,600	2,120	7,632	20,0
26	K	PK	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	17,839	5,851	104,376	20,0
27	K	PK	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	178,390	0,206	36,748	20,0
28	K	PK	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,839	3,817	68,091	20,0
29	K	PK	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	142,712	0,429	61,223	20,0
30	K	PK	979091991	Poplatok za skládku - stavebná sut	t	17,839	17,500	312,183	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				113,423	

Rozpočet

Stavba: Špeciálna základná škola internátna Prievidza
Objekt: 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia
Časť: Spojovacia chodba
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
 Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany
 Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzb a DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	K	PK	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	68,327	1,660	113,423	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				31 745,985	
	D		712	Izolácie striech				5 607,540	
32	K	PK	712361701	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šikmých do 30° gumami fóliou položenou voľne	m2	471,420	1,247	587,861	20,0
33	M	MAT	2724514000	EDPM membrána FIRESTONE, hr. 1,14 mm	m	542,133	7,100	3 849,144	20,0
34	K	PK	712491172	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých a šik. 10-30° z ochrannej textílie ochrannej vrstvy	m2	471,420	1,558	734,472	20,0
35	M	MAT	6936651400	Geotextília netkané polypropyl. Tatrax pp 300	m2	480,848	0,900	432,763	20,0
36	K	PK	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	3,300	1,000	3,300	20,0
	D		713	Izolácie tepelné				1 848,497	
37	K	PK	713141151	Montáž tepelnej izolácie striech jednovrstvová kladenie na sucho	m2	471,420	0,650	306,423	20,0
38	M	MAT	2837636000	Doska z polystyrénu 1000x500x160 S100	m2	480,848	3,200	1 538,714	20,0
39	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,680	1,000	1,680	20,0
40	K	PK	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	1,680	1,000	1,680	20,0
	D		764	Konštrukcie klampiarske				5 592,691	
41	K	PK	764341931	Ostatné prvky z pozink. Pz plechu, lemovanie rúry na vlnitej, hladkej, drážk. krytine do 30°D do 150m	ks	7,000	15,413	107,891	20,0
42	K	PK	764359941	Žlaby z pozink. Pz plechu, kotlík zberný na plochej streche pre rúry s D do 150 mm rozmerov do 300 mm "pol. K2"	ks	10,000	31,796	317,960	20,0
43	K	PK	764430250	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 670 mm "pol. K1"	m	214,000	20,850	4 461,900	20,0
44	K	PK	764430260	Oplechovanie z pozinkovaného Pz plechu muriva a nadmuroviek vrátane rohov rš 820 mm "pol. K3"	m	28,000	25,095	702,660	20,0
45	K	PK	998764202	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	2,280	1,000	2,280	20,0
	D		767	Konštrukcie doplnkové kovové				18 404,267	
46	K	PK	7676161111	Montáž dverí AL-profilov	m	7,200	0,000	0,000	20,0
47	M	MAT	553423PC01	Dvere z AL- profilov	ks	1,000	0,000	0,000	20,0
48	K	PK	767631000	Montáž plastových výplní otvorov bez ohľadu na veľkosť	m	829,716	2,193	1 819,567	20,0
49	M	MAT	2839001053	Plastové okno 6 komorové 1200x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 01"	m2	2,000	55,900	111,800	20,0
50	M	MAT	2839001054	Plastové okno 6 komorové 3150x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 54"	kus	2,000	369,800	739,600	20,0
51	M	MAT	2839001055	Plastové okno 6 komorové 2870x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 55"	kus	2,000	301,000	602,000	20,0
52	M	MAT	2839001056	Plastové okno 6 komorové 2300x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 56"	kus	3,000	270,900	812,700	20,0
53	M	MAT	2839001057	Plastové okno 6 komorové 2571x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 57"	kus	1,000	301,000	301,000	20,0
54	M	MAT	2839001058	Plastové okno 6 komorové 3975x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 58"	kus	2,000	466,550	933,100	20,0
55	M	MAT	2839001059	Plastové okno 6 komorové 1125x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 59"	kus	2,000	133,300	266,600	20,0
56	M	MAT	2839001060	Plastové okno 6 komorové 1925x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 60"	kus	8,000	225,750	1 806,000	20,0

Rozpočet**Stavba:** Špeciálna základná škola internátna Prievidza**Objekt:** 717 002 - rekonštrukcia a modernizácia**Časť:** Spojovacia chodba**JKSO:** 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 17.3.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzb a DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
57	M	MAT	2839001061	Plastové okno 6 komorové 2225x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 61"	kus	9,000	262,300	2 360,700	20,0
58	M	MAT	2839001062	Plastové okno 6 komorové 2200x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 62"	kus	8,000	262,300	2 098,400	20,0
59	M	MAT	2839001063	Plastové okno 6 komorové 2275x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 63"	kus	7,000	268,750	1 881,250	20,0
60	M	MAT	2839001064	Plastové okno 6 komorové 2150x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 64"	kus	1,000	0,000	0,000	20,0
61	M	MAT	2839001065	Plastové okno 6 komorové 3071x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 65"	kus	1,000	361,200	361,200	20,0
62	M	MAT	2839001066	Plastové okno 6 komorové 1800x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 66"	kus	2,000	214,140	428,280	20,0
63	M	MAT	2839001067	Plastové okno 6 komorové 2400x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 67"	kus	1,000	281,650	281,650	20,0
64	M	MAT	2839001068	Plastové okno 6 komorové 5671x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 68"	kus	2,000	666,500	1 333,000	20,0
65	M	MAT	2839001069	Plastové okno 6 komorové 5671x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 69"	kus	2,000	666,500	1 333,000	20,0
66	M	MAT	2839001070	Plastové okno 6 komorové 2550x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 70"	kus	1,000	298,850	298,850	20,0
67	M	MAT	2839001071	Plastové okno 6 komorové 5400x2100 mm OS, dvojsklo U=1,00W/m2K s parapetmi, vnút. verzalit, vonkajší AL lak "okno PO 71"	kus	1,000	634,250	634,250	20,0
68	K	PK	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	1,320	1,000	1,320	20,0
		D	783	Dokončovacie práce - nátery				292,990	
69	K	PK	783522000	Nátery klamp. konštr. syntet. farby šedej na vzduchu schnúce dvojnás. so zákl. náterom reakt. farbou	m2	102,948	2,846	292,990	20,0
				Celkom				48 015,984	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Špeciálna základná internátna škola Prievidza	JKSO	801 37
Názov objektu	717 002 rekonštrukcia a modernizácia	EČO	
Názov časti	elektroinštalácia - bleskozvod	Miesto	Prievidza
Objednávateľ	Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	TOPRECO sro Topoľčany		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		12.03.2015	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady			B	Doplnkové náklady			C	Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	20 %	0,00	
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	20 %	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	20 %	0,00	
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	20 %	0,00	
5	"M"	Dodávky	1 648,23				17	Ostatné	20 %	0,00	
6		Montáž	7 166,58				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 814,81	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	

Projektant			D Celkové náklady		
Dátum a podpis			23	Súčet 7, 12, 19-22	8 814,81
Objednávateľ			24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis			25	20 % 8 814,81 DPH	1 762,96
Zhotoviteľ			26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 577,77
Dátum a podpis			E Prípochty a odpochty		
			27	Dodávky objednávateľa	0,00
			28	Kľzáva doložka	0,00
			29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Špeciálna základná internátna škola Prievidza

Objekt: 717 002 rekonštrukcia a modernizácia

Časť: elektroinštalácia - bleskozvod

JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava

Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany

Dátum: 12.03.2015

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	8 814,809
47-M	Bleskozvod	7 285,189
46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach	1 529,620
	<u>Celkom</u>	<u>8 814,809</u>

ROZPOČET

Stavba: Špeciálna základná internátna škola Prievidza
Objekt: 717 002 rekonštrukcia a modernizácia
Časť: elektroinštalácia - bleskozvod
JKSO: 801 37

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: TOPRECO sro Topoľčany
Dátum: 12.03.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
		D	M	Práce a dodávky M				8 814,809	
		D	47-M	Bleskozvod				7 285,189	
1	K	PK	210220231	Zachyt.tyc včít.upevnenia na stojane malom - veľkom do 3 m dĺžky tyc	ks	8,000	4,822	38,576	20,0
2	M	MAT	3540300400	HR-Zberná tyc JP20	ks	8,000	3,073	24,584	20,0
3	M	MAT	3540401900	HR-Ochranná strieška OS 01	ks	8,000	0,601	4,808	20,0
4	M	MAT	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	8,000	0,619	4,952	20,0
5	M	MAT	5839501500	Kváder do 0,10	m3	0,800	252,726	202,181	20,0
6	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	20,000	2,114	42,280	20,0
7	M	MAT	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	20,000	0,810	16,200	20,0
8	K	PK	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	76,000	2,114	160,664	20,0
9	M	MAT	3540406100	HR-Svorka SK	ks	76,000	0,432	32,832	20,0
10	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	680,000	1,513	1 028,840	20,0
11	M	MAT	3540406800	HR-Svorka SS	ks	680,000	0,314	213,520	20,0
12	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	22,000	1,513	33,286	20,0
13	M	MAT	3544199600	Svorka SR 03	ks	22,000	0,683	15,026	20,0
14	K	PK	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	2,000	1,513	3,026	20,0
15	M	MAT	3540406300	HR-Svorka SP 1	ks	2,000	0,228	0,456	20,0
16	K	PK	210010034	Rúrka elektroinšt. ohybná kovová, "Kopex", uložená voľne alebo pod omietkou typ 2429, 29 mm	m	200,000	0,550	110,000	20,0
17	M	MAT	3450710400	Rúrka FXP 32	ks	210,000	0,693	145,530	20,0
18	K	PK	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	830,000	2,989	2 480,870	20,0
19	M	MAT	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	368,520	0,670	246,908	20,0
20	M	MAT	3540404500	HR-Podpera PV 21	ks	110,000	1,482	163,020	20,0
21	K	PK	210220022	Uzemnovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	100,000	0,742	74,200	20,0
22	M	MAT	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	66,000	0,664	43,824	20,0
23	K	PK	210220021	Uzemnovacie vedenie v zemi včít. svoriek,prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm2	m	280,000	0,459	128,520	20,0
24	M	MAT	3544112000	Páska uzemnovacia 30x4 mm	kg	277,760	0,875	243,040	20,0
25	M	MAT	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	24,000	0,469	11,256	20,0
26	K	PK	210040702	Drážka pre rúrku alebo kábel do D 48 mm s vysekaním,zamurovaním a zacistením	m	200,000	6,627	1 325,400	20,0
27	M	MAT	5856114600	Suché omietkové zmesi SAKRET - hrubá malta	kg	350,000	0,727	254,450	20,0
28	K	PK	235543123	Demontáž existujúcich rozvodov	hod	8,000	4,060	32,480	20,0
29	K	PK	876542345	Práce navyše	hod	20,000	4,060	81,200	20,0
30	K	PK	220260027	Škatula KO 125 pod omietku,vr.vysekania lôžka,zhotovenie otvorov,bez svoriek a zapojenia vodičov	ks	20,000	4,881	97,620	20,0
31	M	MAT	34509130001	Krabica KO-125-E	ks	20,000	1,282	25,640	20,0
		D	46-M	Zemné práce pri extr.mont.prácach				1 529,620	
32	K	PK	460200134	Hlbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 50 cm hĺbokej, v zemi triedy 4	m	280,000	3,038	850,640	20,0
33	K	PK	460560134	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 50 cm hĺbokej v zemi tr. 4	m	280,000	0,629	176,120	20,0
34	K	PK	460620014	Proviz. úprava terénu v zemi tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm ododor.hladiny	m2	140,000	0,999	139,860	20,0
35	K	PK	460030081	Rezanie škáry v asfalte alebo betóne zariadením na rezanie škár.	m	50,000	7,260	363,000	20,0
				Celkom				8 814,809	

VYBAVENIE

Rozpočet 633019

Stavba: Špeciálna základná škola internátna, modernizácia a zateplenie obvodového plášťa
Miesto: 972 01 Prievidza, Úzka č.2

Objednávateľ: Ministerstvo vnútra SR, Pribinova 2, Bratislava
Zhotoviteľ: DATALAN, a.s., galvaního 17/A, 821 04 Bratislava

P.Č.	Názov	MJ	Jednotková cena	Množstvo	Cena celkom bez DPH	DPH	Cena celkom s DPH
1.	ASUS KLN-XO170H	ks	385,00 €	6,00	2 310,00 €	462,00 €	2 772,00 €

NEOPRÁVNENÉ VÝDAVKY

Neoprávněné výdavky

P.č.	Názov	Cena bez DPH	20% DPH	Cena s DPH
1.	Rezerva	18 179,14 €	3 635,82 €	21 814,96 €